
Igor Benca + Karol Felix + Marian Komáček - GRAFIKY a OBRAZY

Výstava tří předních slovenských autorů je k vidění v Galerii Vladimíra
Hrocha (foyer Klubu kultury) až do 22. července.

Již ve středu 26. června v 17 hodin byla v Galerii Vladimíra Hrocha ve foyer Klubu kultury zahájena výstava
grafiky a obrazů tří předních slovenských grafiků a malířů, žáků Albína Brunovského - Igora Benci, Karola
Felixe a Mariána Komáčka.

Igor Benca (1958) vystudoval VŠVU v Bratislavě, obor volná grafika a knižní tvorba, věnuje se grafice,
ilustraci, malbě a tvorbě známek a působí jako pedagog.

Karol Felix (1961) absolvoval obor slovenský jazyk a výtvarnou výchovu na PF v Nitře a pak VŠVU v
Bratislavě, obor volná grafika a knižní tvorba. Věnuje se grafice, malbě, kresbě, ilustraci a tvorbě známek.

Marian Komáček (1959) absolvoval VŠVU v Bratislavě, obor grafika a knižní tvorba, věnuje se malbě,
grafice a ilustraci.

S tvorbou všech tří autorů, která je známá v mnoha zemích celého světa, jsme se v minulosti mohli
seznámit na výstavách v Buchlovicích, Uh. Brodě a Uh. Hradišti. Výstava trvá do 22. července.

Výstava  je  otevřena  v  době  konání  akcí  a  na  požádání  na  vrátnici  nebo  na  tel.  605  221  504,
baronova@kkuh.cz.

  



  

Fotografie z vernisáže, foto: Miroslav Potyka

Autor článku Petra Baroňová, článek byl napsán 2.7.2013 14:47.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/igor-benca-karol-felix-marian-komacek-grafiky-a-obrazy.

https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/igor-benca-karol-felix-marian-komacek-grafiky-a-obrazy

